
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ № 4

357532. Российская Федерация, 
Ставропольский край, г. Пятигорск, 
ул. Панагюриште, 14 - а

Телефоны: 32-22-01
32-54-00
32-37-57

e-mail: pschool4@yandex.ru

ПРИКАЗ

« 27 » 08. 2020 года 3

О создании комиссии 
по обоснованности питания 
за счёт средств местного бюджета

В целях определения обоснованности обеспечения горячим питанием 
учащихся МБОУ гимназия № 4 за счёт средств местного бюджета

Приказываю:

Создать комиссию в составе:

- Саратовкиной А. В.
- Лобановой О. А.
- Маршалко А. М.
- Чакаловой Н. В.
- Дешпит А. Г.

Директор МБОУ гимназии № 4 С. В. Танцура

С приказом ознакомлен 
Саратовкиной А. В. 
Лобановой О. А. 
Маршалко А. М. 
Чакаловой Н. В. 
Дешпит А. Г.

mailto:pschool4@yandex.ru

